FAX送付先 052-772-3938

法人・団体名

ご住所

〒
ＴＥＬ/ＦＡＸ ／
ご参加者

11/10.11 TOSEI展示会 セミナー・個別相談事前申し込み

● セミナーは登録制となっております。会場の都合により定員になり次第締め切らせて頂きますので、お早めにお申し込み下さい。
機器展示会の⾒学は、ご⾃由にご覧いただけます。

※ お預かりしましたお客様の個人情報は、各種イベントや製品のご案内にご利⽤させて頂き、他の目的には使⽤致しません。

株式会社ＴＯＳＥＩ宛

主催 株式会社TOSEI 中部支店
協賛 東邦ガスOISIS（会場）、パナソニック産機システムズ株式会社

ワタナベフーマック株式会社、イナバクリエイト株式会社、ビユーテー株式会社

Tos 1M

ご来場予定日 11/ 10 ・ 11 ご来場時間 ： 頃

個別相談内容
※希望内容を〇で囲んでください

コインランドリー ・ 業務用洗濯機 ・ 真空包装機

テスト洗浄・乾燥 ・ テストパック ・ 実機実演 ・ 契約（価格）交渉

コインランドリー事業説明会参加
※希望日を〇で囲んでください

11月 10日 AM10：30 ・ PM13：30

11日 AM11：00

※コロナ感染症拡大時・自粛要請発令時は中止となる場合が御座います。
当日、体調のすぐれないお客様はご来場をお控えいただきます様お願い申し上げます。

※公共機関でお越し下さい。
※⾞でお越しの⽅はららぽーと駐⾞場をご利⽤ください。
※東邦ガスから電気のお得なプランのご案内！！
当日、会場の『プロ厨房オイシス』に電気の「検針票」をご持参で、もれなく粗品をプレゼント！
お客様の電気使用状況に合わせたおトクな料金プランをご提案いたします。